
 

Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce 
uzavřené dne 18. 7. 2018  mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Město Přelouč    
Československé armády 1665, 535 01 Přelouč 
IČ: 002 74 101 
DIČ: CZ00274101 
zastoupené Bc. Irenou Burešovou, starostkou města 
(jako půjčitel) 

 
a 
 
Městská knihovna Přelouč  
Masarykovo nám. 44, 535 01 Přelouč 
IČ: 464 92 232  
zastoupená:  Ladislavou Hývlovou, ředitelkou knihovny 
(jako vypůjčitel) 
  
 
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o výpůjčce ze dne 18. 7. 2018 se mění takto: 
 
1. Článek II. bude nově znít takto: 
 

Předmět výpůjčky  
 

Půjčitel na základě této smlouvy přenechává vypůjčiteli do užívání se všemi právy a povinnostmi z toho 
vyplývajícími níže uvedené vymezené prostory a místnosti v budově čp. 44, která je součástí pozemku 
p.č.st. 174,  a v budově č.p. 1384, která je součástí pozemku p.č.st. 2003.  Pozemky p.č.st. 174 a p.č.st 
2003, jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální 
pracoviště Pardubice, na listu vlastnictví č. 10010 pro katastrální území Přelouč, obec Přelouč. 
 
Konkrétně se jedná o tyto prostory a místnosti:  
 

a) budova č.p 44 
 

 č. místnosti  podlahová plocha v m2 poznámka 
suterén 118 5,00 společné 

 121 14,53  
 122 13,41  

123 5,20  
 124 21,30 společné 

přízemí objektu 201 35,08 společné 
 217 46,34  

218 22,10  
219 38,15  
220 41,40  
221 22,27  
222 14,25  
224 6,00 společné 
225 6,18  

II. patro 404 6,16 společné 
 405 8,50  

406 15,20 společné 



 

409 7,46  
410 12,85  

 č. místnosti  podlahová plocha v m2 poznámka 
II. patro 411 22,68  

 412 10,13  
 413 11,38  
 414 9,48  

 
b) 3 místnosti v I. NP budovy č.p 1348 o celkové výměře 72,3 m2, které jsou barevně vyznačené 

v příloze č. 1 této smlouvy.  
 
 
2. Do článku III. se doplňuje odst. 6. v tomto znění: 
„Za vytápění prostor uvedených v čl. II této smlouvy pod bodem b) bude vypůjčitel hradit roční paušální 
poplatek ve výši 2 000,- Kč, a to na základě faktury vystavené Mateřskou školou Přelouč, Kladenská 
1332, okres Pardubice v prosinci běžného roku.“ 
 

II. 
 
1.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti. 
 
 

III. 
 

1.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv v registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje 
ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč. 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv. 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží půjčitel a jedno vypůjčitel. 
5. Tento dodatek schválila Rada města Přelouče dne 14. 2. 2022, č. usnesení 86/7/2022-III. 
 
 

 
 
V  Přelouči dne:  
 
 
 
 
………………………………    …………………………….               
půjčitel                                                 vypůjčitel 
 


